ULTRA Trouser Black WWULTTB

Active Workwear

2026-01-05 mEwm

Especificaciones

- Tejido elastico 4 direcciones Proporciona maxima flexibilidad y libertad de movimiento.

- Ligero & Resistente El tejido de 200 g/m? asegura resistencia sin comprometer la comodidad.
- Control de humedad La mezcla de nailon mantiene fresco y seco durante trabajos intensos.

* Bolsillos para rodilleras reforzados Tejido oxford 300D para mayor durabilidad, compatible con rodilleras WWKNEE.

+ Multiples bolsillos Dobles bolsillos delanteros y traseros, bolsillo cargo y bolsillo multiuso con bolsillo lateral con cremallera.
- Facil mantenimiento Lavable a maquina, secado rapido.

- Conserva la forma Mantiene el ajuste y rendimiento tras lavados repetidos.

« Certificado OEKO-TEX® Garantiza seguridad textil y respeto medioambiental.

+ Cumple con EN ISO 13688:2013 garantizando altos estandares de rendimiento y durabilidad.

Descripcion

Material : 93% nailon 7%
spandex, 200 g/m?

Bolsillos : Mdltiples bolsillos
Bolsillos para rodilleras :
Refuerzo en oxford 300D
OEKO TEX : Si

Embalaje : Bolsa individual de
polietileno

Embalaje en cartén : 1 ud./
bolsa; 10 uds./cartén

Embalaje

“ *

X x 10

Unitad Single
Polybags

10

Unidades / cartdn

SKU/Reference

WWULTTBS S
WWULTTBM M

WWULTTBL L
WWULTTBXL XL
WWULTTBXXL
WWULTTBXXXL

Tamafio

carton (LxWxH)m

EAN13

7630048225160
7630048225177
7630048225184
7630048225191
7630048225207
7630048225214

Peso del carton

HS Code

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

Pais de origen

China
China
China
China
China
China

EN ISO 13688:2013

Este producto cumple con la Directiva Europea (EU) 2016/425 sobre Equipos de Proteccion Personal

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland



	Descripción
	Embalaje
	Especificaciones
	Normas

