



Descripción

Material : 93% nailon 7% spandex, 200 g/m²

Bolsillos : Múltiples bolsillos

Bolsillos para rodilleras :

Refuerzo en oxford 300D

OEKO TEX : Sí

Embalaje : Bolsa individual de polietileno

Embalaje en cartón : 1 ud./bolsa; 10 uds./cartón

Embalaje



× 1
Unidad



× 10
Single Polybags



10
Unidades / cartón

Especificaciones

- Tejido elástico 4 direcciones Proporciona máxima flexibilidad y libertad de movimiento.
- Ligero & Resistente El tejido de 200 g/m² asegura resistencia sin comprometer la comodidad.
- Control de humedad La mezcla de nailon mantiene fresco y seco durante trabajos intensos.
- Bolsillos para rodilleras reforzados Tejido oxford 300D para mayor durabilidad, compatible con rodilleras WWKNEE.
- Múltiples bolsillos Dobles bolsillos delanteros y traseros, bolsillo cargo y bolsillo multiuso con bolsillo lateral con cremallera.
- Fácil mantenimiento Lavable a máquina, secado rápido.
- Conserva la forma Mantiene el ajuste y rendimiento tras lavados repetidos.
- Certificado OEKO-TEX® Garantiza seguridad textil y respeto medioambiental.
- Cumple con EN ISO 13688:2013 garantizando altos estándares de rendimiento y durabilidad.

SKU/Reference	Tamaño	cartón (L × W × H) m	Peso del cartón	EAN13	HS Code	País de origen
WWULTTB	S	?	?	7630048225160	62033310	China
WWULTTBM	M	?	?	7630048225177	62033310	China
WWULTTBL	L	?	?	7630048225184	62033310	China
WWULTTBXL	XL	?	?	7630048225191	62033310	China
WWULTTBXXL	XXL	?	?	7630048225207	62033310	China
WWULTTBXXXL	XXXL	?	?	7630048225214	62033310	China

Normas

EN ISO 13688:2013



CAT.I